10 陈国东 2,000,000 1.3333% 1,500,000

10 原宏波 2,000,000 1.3333% 1,500,000

10 石垒 2,000,000 1.3333% 1,500,000

10 李建宏 2,000,000 1.3333% 1,500,000

10 马杰 2,000,000 1.3333% 1,500,000

合计 137,500,000 91.6665% 13,725,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1
山西成功投资集团

有限公司
79,600,000 51.8229% -

2
山西成功煤炭经销

有限公司
25,000,000 16.2760% -

3 曹茹 5,000,000 3.2552% -

4 郭泓樽 5,000,000 3.2552% -

5 武卫 4,600,000 2.9948% -

6 靳斌 4,000,000 2.6042% -

7 王潞斌 3,000,000 1.9531% 2,250,000

8 王东华 2,600,000 1.6927% 2,250,000

9 狄国文 2,300,000 1.4974% 1,725,000

山西成功通用航空股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-004

10 陈国东 2,000,000 1.3021% 1,500,000

10 原宏波 2,000,000 1.3021% 1,500,000

10 石垒 2,000,000 1.3021% 1,500,000

10 李建宏 2,000,000 1.3021% 1,500,000

10 马杰 2,000,000 1.3021% 1,500,000

合计 141,100,000 91.8620% 13,725,000

本次股票发行前，以公司 2021 年第三次临时股东大会股权登记日 2021 年 11 月 23 日的股东

名册所载信息为准,公司总股本为 150,000,000 股,前十名股东持股数量为 137,500,000 股,占股比

例 91.6665%。本次股票发行后，公司总股本为 153,600,000股，前十名股东持股数量为 141,100,000

股，占股比例 91.8620%。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

101,000,000 67.33% 104,600,000 68.10%

2、董事、监事及高级

管理人员

4,562,500 3.04% 4,562,500 2.97%

3、核心员工 -

4、其它 29,550,000 19.70% 29,550,000 19.24%

合计 135,112,500 90.08% 138,712,500 90.31%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

2、董事、监事及高级

管理人员

14,887,500 9.93% 14,887,500 9.69%

3、核心员工 -

4、其它 -

合计 14,887,500 9.93% 14,887,500 9.69%

总股本 150,000,000 100.00% 153,600,000 100.00%

股本结构包括直接持股和间接持股,尾差为间接持股四舍五入所致。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为24人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为24人。

本次定向发行的发行对象为公司在册股东，发行完成后，公司股东人数未发生变化。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司货币资金、注册资本及资本公积因募集资金而增加，公司总资产及净资

山西成功通用航空股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-004

产规模均提升，资产负债率下降。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

无。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 王潞斌 董事 3,000,000 2.0000% 3,000,000 1.9531%

2 王东华 董事 2,600,000 1.7333% 2,600,000 1.6927%

3 狄国文 董事 2,300,000 1.5333% 2,300,000 1.4974%

4 陈国东 董事 2,000,000 1.3333% 2,000,000 1.3021%

5 原宏波 监事 2,000,000 1.3333% 2,000,000 1.3021%

6 石垒 董事 2,000,000 1.3333% 2,000,000 1.3021%

7 李建宏 监事 2,000,000 1.3333% 2,000,000 1.3021%

8 马杰 董事 2,000,000 1.3333% 2,000,000 1.3021%

9 高利平 监事 1,550,000 1.0333% 1,550,000 1.0091%

合计 19,450,000 12.9667% 19,450,000 12.6628%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.01 0.10 0.10

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

1.09 1.20 1.23

资产负债率 33.98% 45.44% 44.09%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

山西成功通用航空股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-004

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：马国利

2022年4月8日

控股股东：

山西成功投资集团有限公司(盖章)

法定代表人签名：马国利

2022年4月8日

山西成功通用航空股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-004

五、备查文件

1、《第二届董事会第十四次会议决议》、《第二届监事会第八次会议决议》、《2021 年第三次临时股东

大会决议》；

2、公司股票定向发行说明书；

3、本次股票定向发行认购公告、股票定向发行认购提前结束暨认购结果公告；

4、《募集资金三方监管协议》；

5、《验资报告》；

6、其他与本次股票定向发行有关的文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会核准
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：